報道関係者各位

パブリシティのお願い
平成27年6月吉日

お問い合わせ先

（株）KG情報について

〒700-0976　岡山市北区辰巳20番地113

株式会社ＫＧ情報　広報担当　林　広美

TEL　（086）241-6101

FAX　（086）241-6061

証券コード ： 2408

ＫＧ情報は、求人、住宅、ブライダル、グルメ、釣りなど、
各種情報を加工・発信するコンテンツ提供会社です。Ｗ
ＥＢ、紙、実店舗などのメディアを戦略的に組み合わせ
るメディアミックスの考え方で、全国の「お客様」の暮ら
しを、より便利で快適かつ豊かにしていきます。

会社概要

社名：株式会社ＫＧ情報

設立：1980年１月

資本金：10億1,003万6,000円

本店：高松

本社：管理本部（岡山）

支社：高松、松山、徳島、高知、岡山、広島、福岡、大分、鹿児島、川越、

札幌

支局：丸亀、倉敷、東広島、福山、北九州、姫路

工場：岡山

事業内容：調査・情報サービス、有料職業紹介事業

　　　　　≪インターネット≫

　　　　　求人・住宅・結婚・クーポン等のサイト運営

　　　　　≪情報誌≫

　　　　　総合求人フリーペーパー「アルパ」

　　　　　新聞折込求人紙「オリコミ アルパ」

　　　　　住宅情報誌「ステップハウス」

　　　　　ブライダル情報誌「ウェディングスタイル」

　　　　　釣り情報誌「レジャーフィッシング」

　　　　　クーポンインフリーペーパー「イーノ」

　　　　　他各種情報誌、ムック誌、書籍

有料職業紹介所：「ＷＯＲＫカフェ」

　イベント詳細

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度「ウェディングスタイルブライダルカウンター」の姉妹店「1000％ＷＥＤＤＩＮＧ！」が展開する「1000％ＤＲ
ＥＳＳ！」が、広島でアウトレットウェディングドレスセールを開催することとなりましたので、お知らせを致します。
主な内容については以下の通りです。貴社媒体でご紹介いただけますよう、よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

東京で人気の1000%DRESS!がついに広島へ！
アウトレットウェディングドレスSALE開催

・日程…2015 年7月1 日（水）～8月14日（金）

・場所…ウェディングスタイルブライダルカウンター平和大通り店
　　　（広島市中区東平塚町4-7 KG情報広島支社3階）

【ドレスが1万円～ ?!　アウトレットウェディングドレスセール】

■もっと安くドレスを購入したい！　■自分のドレスが欲しい！
■ネットでウェディングドレスを買うのは不安　■結婚式を考えている全ての方へ！
姉妹店「1000％WEDDING！ 渋谷サロン」で実施しているセールでは、毎回100組以上のカップル様に
来店頂き、大好評を頂戴しています。そこで今、関東や関西エリアで大人気の「アウトレットウェディングド
レスセール」を広島でも開催することを決定しました！新品・サンプル品など一度もレンタル・販売されていな
いものを中心に、アウトレットドレスを全品セール価格（1万円～）で販売致します。セールではトレンドライン
のドレスが100着以上集合致します。販売商品の中には、発注ミスなどの新品やオーダーメイドドレスの新
古品もあり！また、ドレスに合わせてドレス小物（ティアラ、ネックレス、グローブ等）やブーケ・ブートニアのアウ
トレット商品もご用意致しますので、トータルでのコーディネートが可能となります。

「沢山の花嫁に、美しい花嫁になって欲しいから・・・」
イマドキのカップルは、結婚式の費用が負担になり、挙式・披露宴を見送るケースが増えています。「ウェディ
ングスタイルブライダルカウンター」では1組でも多くの花嫁に美しい花嫁になって欲しい・・・幸せな瞬間を
感じて欲しいと考えておりました。そんな想いから少しでも費用負担が軽くなる様、新品・サンプル品など一
度もレンタル・販売されていないドレスや、ブランドアウトレットドレス、インポートアウトレットドレスを中心に販売
するドレスイベントを開催することになりました。トレンドラインのウェディングドレスから国内有名ブランド品な
どを常時100着以上展示即売します。

　「アウトレットウェディングドレスセール」のポイント

①一度もレンタル・販売されていない上質ドレスが中心
②価格は1万円～！ 格安ドレスは数量限定。早い者勝ちです！
③ドレスは100着以上入荷！中でも発注ミスやキャンセル品などの
　新古品はお買い得
④国内有名ブランド品など高品質のドレスも取り扱い

ステキなレースが沢山使われた、本当に綺麗なドレスです。

想像以上の安さに驚き、小物まで一気に利用させていただきました！

その際は、沢山のスタッフさんに本当にお世話になりました。友達と妹の他に、急遽旦那さんも参戦し、人数も増えてしまった

のですが、あたたかく迎えて下さって本当に助かりました。自分でも驚きのマーメイド型です!

今回凄く良かったなーと思ったのは、皆様、普段から結婚式場のご紹介をされているという事から、結婚式場の雰囲気にも

詳しく、そこに合うスタイルをスタッフの皆様で考えて下さって、それは普通の即売会では出来ないことだなぁと実感し、自信を

持って購入することが出来ました。

～セール出品ドレス例～表示価格は消費税込みです

￥54,000

￥32,400

￥54,000

￥43,200

￥54,000

￥43,200

￥64,800

￥54,000

￥75,600 ￥64,800 ￥75,600 ￥86,400

「ブライダルカウンター」に来館したカップルの結婚準備に関する相談を受けながら、ふたりが希望する会場・
ショップを紹介しています。フォローできるジャンルは結納＆顔合わせから結婚式全般、二次会、ハネムーン、
新生活にいたるまで結婚準備に関することすべて。展示会や相談会などの集客力の高いイベントも定期
的に開催し、カップルの満足度の高いウェディングを応援。業界・市場の発展にも貢献していきます。

　「ブライダルカウンター」について
会場＆ショップ紹介の他、カップルのあらゆる悩みも解決！
地元の情報盛りだくさんの会場探し＆結婚準備応援サロン

　渋谷サロンで参加したお客様の声